
Blížkovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.999762N, 15.834816E

Nadmořská výška: 401 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 2 084 ha

Počet obyvatel: 1 210 PSČ: 671 55

Adresa URL: www.blizkovice.cz

Počet obyvatel obce Blížkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 514 80 521 1 210

Historie počtu obyvatel obce Blížkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 514 80 521 1 1 210
1.1.2023 92 514 78 525 4 1 209
1.1.2022 95 515 71 524 11 1 205
1.1.2021 100 506 68 520 37 1 194
1.1.2020 94 498 60 505 -15 1 157
1.1.2019 97 503 66 506 -15 1 172
1.1.2018 98 509 68 512 2 1 187
1.1.2017 102 502 73 508 -11 1 185
1.1.2016 100 509 74 513 -20 1 196
1.1.2015 96 522 70 528 -2 1 216
1.1.2014 97 522 73 526 3 1 218
1.1.2013 96 519 72 528 1 215
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